d) *algd* IV, 25, 9 quibus (litteris) per Gallias . . *auxilia* orabat (Hordeonius). 37 cf. infra. 2, 46, 20 misit legatos ad Tiberium oraturos auxilia. — II, 14, 3 aderant legati coloniarum *auxilium* orantes. IV, 79, 1 orabant auxilium Agrippinenses offerebantque uxorem . . Civilis. 1, 57, 2 legati a Segeste venerunt auxilium orantes. 2, 44, 6 Suebi . . auxilium adversus Cheruscos orantes. 14, 33, 7 neque fletu et lacrimis auxilium eius orantium flexus est. IV, 37, 2 centuriones cum epistulis ad civitates Galliarum misere, auxilia ac *stipendia* oraturos. 46, 27 spernunt oblatos agros, *militiam* et *stipendia* orant. preces erant, sed quibus contra dici non posset. III, 31, 8 (milites) *pacem* ne tum quidem orabant, cum bellum posuissent. IV, 60, 8 (ob sessi) missis ad Civilem legatis *vitam* orantes. neque ante preces admissae, quam . . 1, 35, 11 veteranorum clamor oriebatur, qui . . medetur fassis, neu *mortem* in isdem laboribus [Ernesti, Nipp. add. obirent], sed *finem* tam exercitae militiae neque inopem *requiem* orabant. 12, 63, 11 magnitudine onerum urgente *finem* aut modum orabant. 2, 42, 24 provinciae . . fessae oneribus, *demissionem* tributi orabant. 6, 24, 21 nepotem . . extrema vitae *alimenta* frusta orantem. 13, 55, 3 (Ampsvarri) sedis inopes tutum *exilium* orabant. 14, 25, 6 miserant Hyrcani ad principem R. *societatem* oratum. 54, 6 *adminiculum* cf. a. 15, 45, 12 ferebatur Seneca . . ruris *secessum* oravisse. 12, 7, 3 multitudine populi R. *eadem* orare clamitat. 15, 25, 11 non frustra eadem oraturum (esse) Tiridaten, si

preces ipse attulisset. 12, 17, 2 misere *legatos*, *veniam* liberis corporibus orantes: servitii decem milia offerebant. 14, 53, 3 Seneca . . *tempus* sermoni orat et accepto ita incipit. 15, 53, 6 Lateranus, quasi *subsidium* rei familiari oraret, deprecabundus . . prosterneret incautum. — 15, 30, 6 *spatium* cf. e. γ.

e) α) seq. ut II, 9, 7 fidem . . militum invocans, ut eum in Suria . . sisterent, orabat. 51, 4 ad Verginium versi (milites), modo ut reciparet imperium, nunc ut legatione . . fungeretur, militantes orabant. III, 31, 11 catenas Caecinae . . exsolvunt orantque, ut causae suea deprecator adsistat. aspernantem . . lacrimis fatigant. IV, 81, 10 aliis manum aeger . . ut pede . . Caesaris calcaretur, orabat. 2, 9, 4 ut liceret cum fratre conloqui oravit. 81, 9 Piso oravit, ut . . maneret in castello. 4, 37, 2 Hispania . . missis ad senatum legatis oravit, ut . . delubrum Tiberio . . exstrueret. 12, 51, 5 (coniunx) orare ut . . contumeliis captivitatis eximeretur. 14, 6, 8 nuntiaret filio . . evasisse gravem casum; orare ut . . visendi curam differret. 15, 17, 8 *optimam Fortunam* [Nipp., Halm fort.] orandam (esse), ut pedes . . equitem adsequeretur.